1

2025年6月25日

各 位

会 社 名 株式会社デジタルハーツホールディングス

代表者名
代表取締役社長 C EO     筑 紫  敏 矢

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 プ ラ イ ム )

問合せ先
執 行 役 員  C F O  伊 丹  英 人

 ( T  E  L ： 0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 )

「第 12回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の

一部訂正に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

当社「第 12 回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記載事項の一部に誤りがご

ざいましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いたします。

なお、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに掲載しております「第 12 回定時株主総会その他

の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」は、訂正済みのものとなります。

記

【訂正箇所及び訂正内容】 （訂正箇所に下線を付しております。）

1. 8ページ 連結注記表の訂正箇所

８．金融商品に関する注記

（2）金融商品の時価等に関する事項

(訂正前)
（単位：千円）

 連結貸借対照表計上額 時価 差額

投資有価証券

その他有価証券 199,497 199,497 ―

(訂正後)
（単位：千円）

 連結貸借対照表計上額 時価 差額

投資有価証券

その他有価証券 699,497 699,497 ―

2. 8ページ 連結注記表の訂正箇所

８．金融商品に関する注記

（2）金融商品の時価等に関する事項

（注２）金融商品の時価の算定等に関する事項

2

(訂正前)
（単位：千円）

区分 種類 連結貸借対照表計上額 取得原価 差額

連結貸借対照表計上額が
取得原価を超えないもの

株式 199,497 446,722 △247,224

合計 199,497 446,722 △247,224

(訂正後)
（単位：千円）

区分 種類 連結貸借対照表計上額 取得原価 差額

連結貸借対照表計上額が
取得原価を超えないもの

株式 699,497 946,722 △247,224

合計 699,497 946,722 △247,224

3. 8ページ 連結注記表の訂正箇所

８．金融商品に関する注記

（2）金融商品の時価等に関する事項

（注３）市場価格のない株式等

(訂正前)
（単位：千円）

区分 連結貸借対照表計上額

非上場株式 676,010

非連結子会社株式及び関連会社株式 390,331

投資事業有限責任組合等への出資 74,771

(訂正後)
（単位：千円）

区分 連結貸借対照表計上額

非上場株式 176,010

非連結子会社株式及び関連会社株式 390,331

投資事業有限責任組合等への出資 74,771

4. 9ページ 連結注記表の訂正箇所

８．金融商品に関する注記

（3）金融商品の時価の適切な区分ごとの内訳等に関する事項

① 時価をもって連結貸借対照表計上額とする金融資産及び金融負債

(訂正前)
（単位：千円）

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

投資有価証券

投資有価証券

株式 199,497 ― ― 199,497

3

(訂正後)
（単位：千円）

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

投資有価証券

投資有価証券

株式 199,497 ― 500,000 699,497

5. 9ページ 連結注記表の訂正箇所

８．金融商品に関する注記

（注） 時価の算定に用いた評価技法及びインプットの説明

(訂正前)

投資有価証券

上場株式は相場価格を用いて評価しており、活発な市場で取引されているため、その時価をレベル１の

時価に分類しております。

(訂正後)

投資有価証券

上場株式は相場価格を用いて評価しており、活発な市場で取引されているため、その時価をレベル１の

時価に分類しております。

J-KISS 型新株予約権は、過去の取引価格を基礎として、金融商品の価値に影響を与える事象を考慮し

て、直近の時価を見積もっており、レベル３に分類しております。

6. 17ページ 個別注記表の訂正箇所

10．関連当事者との取引に関する注記

役員及び個人主要株主等

(訂正前)

種類
会社等の名称

又は氏名

議決権等の

所有（被所有）

割合（％）

関連当事者

との関係
取引内容

取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）

役員 宮澤 栄一

（被所有）

直接

42.29

当社

取締役

会長

自己株式の処分

（注）
999 ─ ─

(訂正後)

種類
会社等の名称

又は氏名

議決権等の

所有（被所有）

割合（％）

関連当事者

との関係
取引内容

取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）

役員 宮澤 栄一

（被所有）

直接

42.31

当社

取締役

会長

自己株式の処分

（注）
999 ─ ─

以 上